
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Центр 

образования № 7 имени Героя Советского Союза Сергея Николаевича 

Судейского» 

 

П Р И К А З 

           № 219 - а                                                                                от  30.06.2022 г. 

Об утверждении локальных актов  

 

         В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции» (ст.13.3)   

приказываю: 

1. Утвердить  и ввести в действие с 01.07.2022  года следующие 

локальные нормативные акты: 

- Положение о сообщении работниками МБОУ ЦО № 7 о получении подарка в 

связи с их должностным положением или исполнением ими служебных 

(должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, одобренное на 

заседании педагогического совета (протокол  № 9  от 29.06.2022 года); 

- Положение о комиссии по противодействию коррупции в МБОУ ЦО № 7, 

одобренное на заседании педагогического совета (протокол  № 9  от 

29.06.2022 года); 

- Положение о рабочей группе по противодействию коррупции в МБОУ ЦО № 

7, одобренное на заседании педагогического совета (протокол  № 9  от 

29.06.2022 года); 

- Порядок уведомления работодателя о случаях склонения работника к 

совершению коррупционных правонарушений или о ставшей известной 

работнику информации о случаях совершения коррупционных  

правонарушений. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора  Осипову  И.А. 

 

Директор   МБОУ ЦО № 7                                         И. В. Симонова 

 

С приказом ознакомлена:         Осипова И.А.                                                     


		2022-07-01T14:07:51+0300
	Симонова Ирина Владимировна




